
SIAF

  11.256.449.416.741   12.436.573.507.233
                   0   1.180.124.090.492

  12.436.573.507.233  12.436.573.507.233
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3.2.1.01
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3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.12
3.2.1.14

3.2.3.03
3.2.3.04
3.2.3.06

3.3.2.01

3.3.3.01

5.1.2.01

5.1.3.03
5.1.3.06
5.1.3.08
5.1.3.10
5.1.3.11

5.3.2.01
5.3.2.03

5.3.3.03
5.3.3.04

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Devolucion De Imp. Y Otros Ingresos No Tributarios
Depreciaciones Del Ejercicio

Intereses Y Comisiones - Deuda Interna -
Diferencia En Tipo De Cambio
Previsión Deudas Incobrables

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Cont. Al Fondo De Jubilaciones Y Pensiones

Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Arrendamientos De Inmuebles, Tierras Y Terrenos
Comisiones
Intereses Cobrados
Otros Ingresos

Diferencia De Cambio
Ingresos Varios

Alta De Bienes
Alta De Bienes

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Gastos Financieros

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Cont. A La Seguridad Social

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Otros Ingresos No Operativos

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

                   0

   8.632.310.266.561

   1.258.307.314.750

     427.241.803.850

         275.371.692

   2.118.438.750.380

   8.077.685.541.988

   1.076.856.550.592

       1.907.324.161

   2.100.000.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

   9.890.617.581.311

     427.517.175.542

   2.118.438.750.380

   9.154.542.092.580

   2.101.907.324.161

                   0

                   0

                   0

                   0

  12.436.573.507.233

  11.256.449.416.741

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

   1.747.571.791.790
     468.718.781.062

   1.573.140.276.752
   4.130.578.969.915

      11.550.372.899
         888.653.380

     145.236.696.190

     164.894.292.744
       1.500.641.881

     910.461.615.967

       1.907.324.161

   2.100.000.000.000

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

   8.632.310.266.561

      21.987.254.820
       8.832.124.840

             176.698
   1.215.828.106.919

      11.659.651.473

       4.429.310.811
     422.812.493.039

         156.254.595
         119.117.097

   2.118.438.750.380
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C U E N T A S
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